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بسکتبال قطر  با شکست دادن 
ایران به انتظار  ۱۹ ساله پایان داد
به گــزارش مهــر، در چارچوب پنجره 
دوم انتخابی کاپ آســیا، شامگاه دوشنبه 
در دیداری که در باشــگاه ورزشی الغرافه 
برگزار شد، تیم ملی بسکتبال ایران مقابل 
قطر و در وقت هــای اضافه با نتیجه ۷۸ 
به ۷۷ متحمل شکســت شــد. این نتیجه 
در حالــی رقم خورد کــه دو تیم از همان 
ابتدا رقابت ســختی داشــتند که در تمام 
دقایــق، نزدیــک به هم یا مســاوی پیش 
رفت. به طوری که به وقت اضافه کشــیده 
شد و در این وقت، ملی پوشان قطر بودند 
که با حداقل اختلاف امتیاز صاحب برتری 
شدند. سایت فیبا در گزارشی به این دیدار 
و جریان آن پرداخته اســت. در بخشــی 
از این گــزارش به دیدار رفــت دو تیم که 
اسفند سال گذشــته در تهران برگزار شد، 
اشاره شــده اســت. در آن بازی تیم ملی 
قطــر با نتیجه ۷۶ به ۷۴ شکســت تلخی 
را در وقت اضافه رقابت با ایران در تهران 
متحمل شد. در این گزارش ضمن یادآوری 
این دیدار، تأکید شده که قطری ها به دلیل 
آن بــازی و نتیجه اش، به بازی بازگشــتند 
و به انتظار ۱۹ســاله خود بــرای غلبه بر 
ایــران پایان دادند. در ایــن زمینه یادآوری 
شــده که آخرین باری که آنها (قطری ها) 
شکنجه گران دیرینه خود را شکست دادند، 
در ســال ۲۰۰۵ بود که در دور یک چهارم 
نهایی، یــک پیروزی قانع کننده ۷۹-۵۸ به 
دست آوردند. در بخش دیگری از گزارش 
عنوان شده که قطر راهیابی ایران به جام 
ملت های آســیا ۲۰۲۵ را متوقف کرد؛ زیرا 
آنها اولیــن باخت خود را پس از شــروع 
مســابقات مقدماتی با ســه بــرد متوالی 
انجام دادند. تیم ملی بسکتبال ایران پیش 
از دیدار با قطر با مجموع شــش امتیاز از 
دیدار برابر قطر، هند و قزاقســتان (برگزار 
نشــد) صدرنشــین گروه E بود. تیم ایران 
در صورت پیروزی برابر قطر صعودش به 
کاپ آسیا را قطعی می کرد اما با توجه به 
شکست متحمل شده، این صعود تا پنجره 
ســوم انتخابی و دیدارهــای آن پنجره به 

تأخیر افتاد.

طلسم آسیایی گاریدو  علیه  پرسپولیس!
طلســم کسب پیروزی برای تیم تحت هدایت گاریدو برابر الریان نیز شکسته 
نشــد تا امیدها برای صعود این تیم به دور بعد کم رنگ تر شــود. به گزارش 
ایسنا، تیم فوتبال پرســپولیس در جریان هفته پنجم لیگ نخبگان آسیا در شرایطی 
میهمان الریان قطر بود که با توجه به ناکامی در کســب پیروزی در چهار بازی قبلی 
خود در این رقابت ها، هواداران پرشــمار این تیم امیدوار بودند که تیم تحت هدایت 
خوان کارلوس گاریدو با برتری مقابل رقیب قطری، شــرایط خود را در جدول بهبود 

بخشیده و شانس صعود خود را از گروه بیشتر کند.
اما ناکامی در کســب پیروزی برابر الریان باعث شــد شــانس صعود پرســپولیس 
بیش از پیش رنگ ببازد و کار به اما و اگرهای هفته های بعد کشیده شود. پرسپولیس با 
خوان کارلوس گاریدو پیش از این برابر الغرافه قطر در شرایطی که یک بر صفر پیش 
بود، تن به تســاوی داد. آنها همچنین مقابل السد قطر شکست خوردند و نتوانستند 
پاختاکور ازبکســتان را در تهران شکست دهند؛ آن هم در شرایطی که یک بر صفر از 
حریف خود پیش بودند. تیم تحت هدایت گاریدو همچنین در نخســتین دیدار خود 
در لیگ نخبگان آسیا یک بر صفر مقابل الاهلی عربستان شکست خورد تا امروز تنها 
با ســه امتیاز و بدون کســب پیروزی در رتبه نهم جدول قرار داشته باشد، آن هم در 

شرایطی که هشت تیم نخست به دور بعد این مسابقات صعود خواهند کرد.
پرســپولیس برای صعود به دور بعد مســیری بسیار ســخت پیش روی خود دارد. 
شاگردان گاریدو در ادامه باید برابر الشرطه عراق، النصر و الهلال عربستان به میدان 
بروند، آن هم در شرایطی که عملا روی کاغذ پیروزی برابر تیم های پرستاره عربستانی 

کاری بسیار سخت خواهد بود.
گاریــدو در روزهایی که تیمش در لیگ برتر نتایجی پذیرفتنی کســب کرده و خود را 
به عنوان مدعی قهرمانی مطرح کرده اســت، در آســیا نتوانسته انتظارات هواداران 
پرســپولیس را برآورده کند. این در حالی اســت که با توجه به کســب شش عنوان 
قهرمانی لیگ برتر ایران در هفت سال اخیر از سوی پرسپولیس، رسیدن به قهرمانی 
در لیگ برتر ایران چندان نمی تواند رضایت هواداران پرسپولیس را جلب کند، چراکه 
آنها این انتظار بحق را دارند که تیم شان این بار در آسیا بدرخشد، آن هم در شرایطی 
که این تیم در ســال های اخیر دو مرتبه به فینال لیگ قهرمانان آسیا راه یافته است. 
روزی که گاریدو هدایت پرسپولیس را بر  عهده گرفت، قاعدتا مدیران این باشگاه او را 
با هدف کسب نتایج خوب در آسیا جذب کردند اما حالا شرایط به شکلی رقم  خورده 
که پرســپولیس حتی برای حضور در جایگاه هشــتم گروه غرب آســیا نیز کارش به
 اما  و  اگر کشــیده شده اســت. در پنج بازی گذشته در لیگ نخبگان آسیا شاید بتوان  
گفــت قوی ترین تیمی که برابر پرســپولیس قرار گرفته، الاهلی عربســتان بوده اما 
پرسپولیس حتی نتوانسته برابر تیم هایی مانند السد و الغرافه قطر که فاصله زیادی 

با روزهای اوج خود دارند یا پاختاکور ازبکستان به پیروزی برسد.
پرســپولیس تحــت هدایت گاریدو نتوانســته انتظــارات بحق هــواداران میلیونی 
پرسپولیس را در آسیا برآورده کند؛ هواداران از عملکرد این تیم در لیگ  نخبگان آسیا 
رضایت ندارند و دیگر امیدشان برای صعود به مرحله بعد در حال رنگ باختن است؛ 
در چنین شــرایطی باید منتظر ماند و دید آیا این مربی اســپانیایی سرانجام می تواند 
تیمش را از این شرایط بغرنج رهایی ببخشد یا ناکامی در آسیا و نارضایتی هواداران 

منجر به اتخاذ تصمیمات جدید از سوی مدیریت باشگاه خواهد شد؟
اما موضوع وقتی نگران کننده می شود که نگاهی به عملکرد مربی اسپانیایی نشان 
می دهد او پیش از آمدن به پرسپولیس در تیم العین امارات نیز در شش بازی در آسیا 
نتوانسته هیچ بردی را به دست بیاورد و حالا رکورد ناکامی های او به ۱۱ بازی بدون 

برد در رقابت های آسیایی رسیده است.

 در  رنکینگ  کشتی   آزاد جهانعموزاد  تنها  صدرنشین  ایران
آخرین رده بندی کشتی گیران آزاد جهان در سال جاری میلادی اعلام شد و نام 
رحمان عموزاد به عنوان تنها ایرانی صدرنشین در آن دیده می شود. اتحادیه 
جهانی کشتی آخرین رده بندی کشــتی گیران برتر در سال ۲۰۲۴ را منتشر کرد. نتایج 
بازی های المپیک، مسابقات قهرمانی جهان و قاره و همچنین مسابقات رنکینگ در 
این رده بندی بررســی شــده اســت. رحمان عموزاد در وزن ۶۵ کیلوگرم تنها ایرانی 
صدرنشــین در این رده بندی است و نکته جالب اینکه هیچ کشتی گیری از آمریکا در 
صدر اوزان مختلف کشــتی آزاد قرار ندارد. کشتی گیران آزاد آمریکا که در سال های 

اخیر عملکرد خیلی خوبی داشتند، سال گذشته و امسال عملکرد ضعیفی داشتند.
۵۷ کیلوگرم: ۱. ری هیگوچی (ژاپن) - ۵۱۰۰۰ / ۲. امان (هند) - ۴۶۴۰۰ / ۳. اسپنسر 
لی (ایالات متحده آمریکا) - ۴۵۰۰۰ / ۶۱ کیلوگرم: ۱. ماسانوکه اونو (ژاپن) – ۴۵۰۰۰ 
/ ۲. نورالدین نوروزوف (جمهــوری آذربایجان) – ۴۱۷۰۰ / ۳. احمد دومان (ترکیه) 

۳۷۰۰۰ –
۶۵ کیلوگرم: ۱. رحمان عموزاد (ایران) – ۵۹۴۰۰ / ۲. کوتارو کیوکا (ژاپن) - ۵۱۰۰۰

۳. اسلام دودایف (آلبانی) - ۴۴۰۰۰ / ۷۰ کیلوگرم: ۱. آکاکی کمرتلیدزه (گرجستان) - 
۵۱۲۰۰ / ۲. نورکوجا کایپانوف (قزاقستان) - ۴۵۰۰۰ / ۳. یوشینوسوکه آئویاگی (ژاپن) 

- ۴۵۰۰۰ / ۹. سینا خلیلی (ایران) - ۱۸۲۰۰
۷۴ کیلوگــرم: ۱. رازامبک جمالــوف (ازبکســتان) - ۵۳۰۰۰ / ۲. کایل دیک (ایالات 
متحــده آمریکا) - ۴۱۰۰۰ / ۳. دایچی تاکاتانی (ژاپــن) - ۳۷۰۰۰ / ۱۰. یونس امامی 

(ایران) – ۲۶۰۰۰
۷۹ کیلوگرم: ۱. آوتاندیل کنچادزه (گرجستان) - ۶۲۹۰۰ / ۲. محمد نخودی (ایران) - 
۵۲۰۰۰ / ۳. ماگومد ماگومایف (روسیه) - ۳۷۰۰۰ / ۸۶ کیلوگرم: ۱. ماگومد رمضانوف 
(بلغارســتان) - ۶۵۰۰۰ / ۲. دورن کوروگلیف (یونان) - ۴۴۰۰۰ / ۳. حســن یزدانی 

(ایران) - ۴۳۰۰۰
۹۲ کیلوگرم: ۱. میریانی مایسورادزه (گرجستان) - ۵۷۷۰۰ / ۲. عبدالرشید سعدولایف 
(روســیه) - ۴۵۰۰۰ / ۳. باتیربک ســاکولوف (اســلواکی) - ۳۱۰۰۰ / ۴. دیوید تیلور 

(آمریکا) - ۳۱۰۰۰ / ۵. کامران قاسم پور (ایران) - ۲۵۰۰۰
۹۷ کیلوگــرم: ۱. احمد تاج الدینــوف (بحرین) - ۵۳۰۰۰ / ۲. گیوی ماچاراشــویلی 

(گرجستان) - ۵۰۰۰۰ / ۳. ماگومد ماگومدخانوف (جمهوری آذربایجان) - ۴۸۴۰۰
۴. کایل اسنایدر (آمریکا) - ۴۴۴۰۰ / ۵. امیرعلی آذرپیرا (ایران) - ۴۲۰۰۰

۱۲۵ کیلوگرم: ۱. گنو پتریاشویلی (گرجستان) – ۶۸۲۰۰ / ۲. امیرحسین زارع (ایران) - 
۵۸۰۰۰ / ۳. گئورگی مشویلدیشویلی (جمهوری آذربایجان) - ۵۱۰۲۰

فقط  یک  وزنه بردار  خانم  به مسابقات جهانی
 اعزام می شود

مسابقات جهانی وزنه برداری سال ۲۰۲۴ بحرین از ۱۶ آذرماه در شهر منامه 
برگزار می شــود. برای حضور در این مســابقات فدراسیون وزنه برداری نام 
سیده الهام حسینی، غزاله حسینی، الهه رزاقی و ریحانه کریمی را در فهرست اولیه 
اعزام قرار داده اســت. البته کوروش باقری، ســرمربی تیم ملی وزنه برداری ایران، 
پیش ازاین در گفت وگو با مهر اعلام کرده بود اعزام این نفرات به مسابقات جهانی 
قطعی نیست. به همین منظور عصر روز گذشته رکوردگیری از تیم ملی وزنه برداری 
بانوان انجام شــد. کوروش باقری، ســرمربی تیم ملی وزنه بــرداری بانوان، درباره 
وضعیت رکوردگیری بانوان و اعزام آنها به مســابقات جهانی وزنه برداری بحرین 
گفت: رکوردگیری روز گذشــته انجام شــد و تنها الهه رزاقی وزنه بردار دســته ۷۶ 
کیلوگرم کشــورمان به مسابقات جهانی بحرین اعزام خواهد شد. او درباره چرایی 
اعزام یک وزنه بردار به مسابقات جهانی اظهار کرد: وضعیت رکوردگیری عالی بود 
اما تصمیم گرفتیم تنها الهه رزاقی به مسابقات جهانی اعزام شود، به این دلیل که 
غزل حســینی و ریحانــه کریمی در رده جوانان هم هســتند و یــک هفته بعد از 
مســابقات جهانی بحرین باید در رقابت های جوانان آسیا به میزبانی قطر شرکت 
کنند، بنابراین تصمیم گرفتیم ریسک نکنیم و این دو وزنه بردار تمرکز اصلی شان را 

روی مسابقات جوانان آسیا بگذارند.

بسکتبال خبر

حال فوتبال ایران به طرز غریبی، عجیب است؛ مشخص 
نیست که شرایط بسامان و راضی کننده است یا نگران کننده. 
دلیلش رفتار تیم های ایرانی در مواجهه با تیم های خارجی 
اســت؛ حال چه تیم ملی باشــد و چه تیم های باشــگاهی. 
تیم ملی ایران در روزهایی که برای رســیدن به جام جهانی 
۲۰۲۶ تلاش می کند، صدرنشــین گروه نخست این رقابت ها 
در آسیاست و با سه امتیاز دیگر صعودش را قطعی می کند. 
ایران با امیر قلعه نویی در مرحله ســوم انتخابی شکســتی 
نداشته و با بهبود شرایط گل زنی، توانسته تفاضل گل خوبی 
هم ایجاد کند. این تیم هــر دو بازی آخرش در فیفادی برابر 
کره  شــمالی و قرقیزستان را هم با پیروزی پشت سر گذاشته 
تــا هر شــش امتیاز ممکن را به دســت بیاورد. درســت در 
شــرایطی که گویی همه چیز بی نقص است اما نگرانی های 
زیادی اطراف این تیم، خاصه در ساختار دفاعی، وجود دارد. 
شــرایط به گونه ای شــده که حتی با کســب پیروزی هم باز 
افراد بســیاری نگران وضعیت کنونی تیم ملی ایران هستند. 
دلیل این نگرانی همان طور که عنوان شــد، مربوط به ضعف 
مشهود در ســاختار دفاعی اســت. ایران در شرایطی هر دو 
بازی برابر کره شمالی و قرقیزستان را برده که ضعف دفاعی 
در نیمه دوم، باعث شــده  نگرانی برای از دســت رفتن سه 
امتیاز بازی ها شدت یابد. در هر دو دیدار، در حالی که تیم ملی 
در نیمه نخست درخشــان ظاهر شد، در نیمه دوم که از آن 
به عنوان نیمه مربیان یاد می شود، قافیه را باخته و گل های 
بدی دریافت کرده اســت. بازی ۳ بر صفر نیمه نخســت با 
کره شــمالی، با خوش شانســی در نیمه دوم بــا نتیجه ۳ بر 
۲ به پایان رســید. مقابل قرقیزستان هم بازی راحت و برده 
نیمه اول با نتیجه ۲ بر صفر، در نیمه دوم ابتدا ۲-۲ مساوی 

شد و سپس با ضربه سر ســردار آزمون، شرایط به سود تیم 
ملی تغییر کرد. حالا بیشــتر ارزیابی ها چنین است که وقتی 
تیم ملی فوتبــال ایران نمی تواند ســاختار منظمی در خط 
دفاعی برابر تیم های درجه چندم آســیا داشته باشد، چطور 
می خواهــد در تورنمنت های مهم تر، خاصــه جام جهانی، 
آبــروداری کــرده و از آن مهم تر، گامی رو بــه جلو بردارد؟ 
انتقادات از شــرایط کنونی تیم ملی درســت اســت و حتی 
کادر فنــی و در رأس آن، امیر قلعه نویی پذیرفته که باید فکر 
چاره کرد. اولین اقدام هــم ظاهرا برگزاری مینی کمپ برای 
مدافعــان لیگ برتری در ماه های پیش رو ســت، به این امید 
که بخشــی از این معضل برطرف شود. البته  امیر قلعه نویی 
همچنــان از پذیرش نقــش خود و دیگر اعضــای کادرفنی 
در ایــن نقیصه طفره می رود و آن را پــای گل های اتفاقی و 

اشتباهات فردی می گذارد.
با وجود این ولی به نظر می رســد اپیدمی تیم قلعه نویی 
در  حال ســرایت به سایر تیم های ایرانی، خاصه باشگاه های 
مطرحی همچون استقلال و پرســپولیس است. به عبارتی، 
نه تنها تیــم ملی، بلکه این روزها دو باشــگاه مطرح ایرانی 
هم بابت ضعف در ســاختار دفاعی در رقابت های آســیایی 
به شــدت آسیب دیده اند. پرســپولیس، به عنوان برترین تیم 
باشــگاهی فوتبال ایران در دهه اخیــر (به گواه آمار) نمونه 
روشــنی از ابتلا به این اپیدمی است. این تیم در آسیا در چند 
بازی سرنوشت ســاز، بازی برده را با نتیجه مســاوی عوض 
می کند و آن قدر خوش شــانس نیســت که دست آخر برنده 
از زمین خارج شــود. تازه ترین اتفــاق رخ داده در این زمینه 
مربوط به جدال با الریان قطر اســت که نیمه نخســت را با 
گل برتــری و بــازی مالکانه به پایان رســاند و در نیمه دوم، 

روی اشــتباه خط دفاعــی، گل مســاوی را دریافت کرد. این 
نتیجه اگرچه به معنای پایان کار پرســپولیس در آســیا و در 
لیگ نخبگان، فعلا  نیست ولی با سقوط این تیم به رده نهم، 
آن هم درحالی که هشت تیم راهی مرحله بعدی می شوند، 
شــرایط حسابی سخت شده است. با این حال، ارزیابی شرایط 
این باشگاه در لیگ نخبگان نشان می دهد که پرسپولیسی ها 
برای ســومین بار در آسیا، بازی ای که ابتدا پیش افتاده اند را 
با مساوی عوض کرده اند تا روشن شود که سروشکل دفاعی 
ایــن تیم در این رقابت های مهم، دچار نقص اســت. اوضاع 
برای اســتقلال، بدون در نظر گرفتن دیدار اخیرش در آســیا 
هــم تعریف چندانی نــدارد و این تیم علاوه بــر رقابت های 
آســیایی در لیگ برتر ایران هم به لحاظ سروشکل تدافعی، 
وضعیت چندان امیدوارکننده ای نداشــته است. حال اینکه 
با حضور چندین مهــره این دو تیم (کنعانــی زادگان، میلاد 
محمدی و سامان فلاح) در تیم ملی، آیا چنین عملکردهایی 
به یکدیگر مرتبط هســتند یا خیر، نیاز به بررســی بیشتر دارد 
ولی هرچه  هســت ظاهرا اپیدمی ضعف ســاختار دفاعی، 
ایــن روزها یقه تیم های ایرانی در فوتبال را گرفته اســت. از 
آن بدتر اینکه، فرار از پذیرش واقعیت هم مُســری شــده و 
بهترین شــیوه، انداختن تقصیر به گردن دیگری شده است. 
پیش تر درباره قلعه نویی گفته شد که او چنین ضعفی را پای 
اشتباهات فردی بازیکنانش گذاشته؛ جالب آنکه سیدجلال 
حسینی، مربی این روزهای پرسپولیس هم بعد از ثبت چنین 
نتایجــی، به ویژه ضعف در دفاع از گل برتری، گفته  بازیکنان 
پرسپولیس در حد اسم شان در این زمینه بازی نمی کنند. این 
یکی هم ظاهرا بیماری نگران کننده ای است که بالاتر از رفع 

ضعف های ساختاری، نیاز فوری به درمان دارد.

مشکل فقط مربوط
به تیم ملی نیست

اپیدمی 
قلعه نویی

کنفدراسیون فوتبال آسیا شکل وشمایل برگزاری مسابقات باشگاهی را در 
ســطح قاره تغییر داده و اولیــن دوره لیگ نخبگان با حضور ۲۴ تیم در  حال 
برگزاری است؛ آن هم در حالی که مانند گذشته در مرحله گروهی، نمایندگان 
مناطق غرب و شــرق آســیا به صورت مجزا کار خــود را دنبال می کنند. اما 
نکته مهم آنکه در هر منطقه، گروه های ۱۲ تیمی تشــکیل شده و قرار است 
طبق ســاختار کلی مسابقات، از هر گروه هشــت تیم برتر به مرحله حذفی 

راه پیدا کند.
مرحله یک هشتم نهایی لیگ نخبگان آسیا هم در  حالی برنامه ریزی شده 
کــه قرار اســت در این مرحله هم تیم های مناطق غرب و شــرق به صورت 
مجزا کار خود را پیش ببرند و قرار اســت از مرحله یک چهارم نهایی، شاهد 
رویارویی های نمایندگان غرب  و شــرق آسیا باشــیم. در این میان، دیدارهای 
مرحلــه گروهی در شــرایطی رو به ســمت پایان در  حال حرکت اســت که 
اســتقلال و پرســپولیس به عنوان دو نماینده ایران در این مرحله وضعیت 
خوبی ندارند، با وجود این، همچنان امیدهایشــان بــرای صعود به مرحله 

حذفی زنده است.
استقلال و پرســپولیس در  حالی روزگار ناخوشــی در لیگ نخبگان آسیا 
دارند که وضعیت غول های فوتبال عربستان در این لیگ کاملا متفاوت است. 
الاهلی عربســتان توانست مقابل قهرمان آسیا قدرت نمایی کند و العین را با 
نتیجه ۲ بر یک شکست داد تا سبزپوشان شهر جده با ۱۵ امتیاز و حفظ رکورد 
۱۰۰ درصد پیروزی، صعودشــان به مرحله بعدی را مسجل کنند. النصر هم 
از ســد الغرافه گذشت و ۱۳ امتیازی شد تا دومین تیم صعودکننده به جمع 

۱۶ تیم برتر قاره باشد.
الهلال هم در شــرایطی از چهار بازی توانســته ۱۲ امتیاز به  دســت آورد 
که اگر حتی یک امتیاز از ســه بازی آینده به  دســت آورند، صعودشــان به 
مرحله حذفی مسجل اســت؛ البته  حفظ رکورد ۱۰۰ درصد پیروزی از سوی 
الهلالی ها دور از ذهن نیست. با توجه به اهمیت موقعیت جدولی تیم ها در 
لیگ نخبگان، به نظر می رسد سه تیم پرستاره عربستانی تا روز پایانی مرحله 

گروهی برای کسب رتبه نخست با یکدیگر در  حال رقابت خواهند بود.
آبی پوشــان با وجود آنکه فقط یک برد در پنج بازی آسیایی شــان دارند، 
به  واســطه گل زده کمتر در قیاس با الریانِ رده ششمی، در رتبه هفتم جدول 
نامشان به چشم می خورد و همچنان در منطقه صعود حضور دارند؛ آن هم 
در شرایطی که حتی اگر الشــرطه مقابل الوصل پیروز شود، بازهم موقعیت 
اســتقلال  بین هشت تیم برتر جدول تثبیت شده اســت. آبی ها در سه هفته 
پایانی باید به مصاف الاهلی عربســتان، الشرطه عراق و الریان قطر بروند که 
به نظر می رسد که مســیر هموارتری برای صعود در انتظار استقلال نسبت 

به پرسپولیس است.
پرســپولیس هنوز بردی در لیگ نخبگان به  دست نیاورده و سرخ پوشان 
با کســب سه امتیاز فقط به لطف گل زده بیشتر در قیاس با پاختاکور در رتبه 
نهم هستند. شــاگردان خوان کارلوس گاریدو که یک امتیاز با منطقه صعود 
فاصله دارند، باید بتوانند از ســه بازی آینده خود حداکثر امتیاز را به  دســت 
آورند؛ آن هم در شــرایطی  که الشرطه عراق در کنار النصر و الهلال عربستان 
رقبای بعدی پرسپولیس هستند و سرخ پوشان فقط در دیدار با النصر احتمالا 
در تهــران به مصاف یاران کریســتیانو رونالدو به میــدان خواهند رفت و دو 
بازی دیگر باید در خارج از ایران برگزار شــود که این مســئله می تواند بیش 
ا ز  پیش کار ســرخ ها را برای صعود دشوار کند؛ هر چند  روی کاغذ همچنان 

پرسپولیس شانس خوبی برای صعود به جمع ۱۶ تیم برتر آسیا دارد.

روزگار خوش عربستانی ها در آسیا
پرسپولیس  و  استقلال 

در  چه  شرایطی صعود  می کنند؟


